Spojená škola Mošovce, Kollárovo námestie 33/3, Mošovce 038 21
  
                                        Dodatok k smernici zo dňa 15.9.2015

Zmena Čl.7 Platba za stravu

Výška na čiastočnú úhradu nákladov v Spojenej škole Mošovce schválená od 1.10.2022.

	Kategória stravníkov
	Náklady na stravu
	Úhrada zákonného zástupcu €

	
	Obed €
	Dotácia €
	

	Žiak 1. stupeň
Žiak 1.stupeň HN
	1,21
	------
	1,21

	
	1,21
	1,30
	0,00

	Žiak 2.stupeň
Žiak 2.stupeň HN
	1,30
	------
	1,30

	
	1,30
	1,30
	0,00



Hodnota stravného lístka pre dospelých stravníkov v ZŠ
	Platiteľ
	Náklady na stravu
	Úhrada

	
	Náklady na nákup potravín
	Režijne náklady
	Hodnota stravného lístka
	Príspevok zamestnávateľa
	Príspevok zamestnanca na réžiu
	

	Zamest.
školy
	1,41
	2,59
	4,00
	2,30
	0,29
	1,70

	Iná fyzická osoba
	1,41
	2,59
	4,00
	0,00
	0,00
	4,00
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